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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder ved delikatesse afdeling, adskillelse under
håndtering af rå og færdig tilberedt fødevarer, opbevaring og
adskillelse af rå og færdigtilberedt fødevarer i kølerum
herunder målt temperatur i kølerum, kølemontre ved
delikatesseafdeling og stikprøvevis kontrolleret kølemontre i
butik og diskmontre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktbærende overflader ved delikatesse og slagter afdeling
samt kølemontre i butik og ved delikatesse afdeling.
Kontrolleret: rengøring af fodampere i kølerum, emfang ved
det varme område. Følgende er konstateret: 2 Fordamper i
kølerum fremstår med mindre mængde skimmel samt på loft
omring fordamper. Emfang ved det varme område fremstår
med pletter at indtørret fedt. Virksomheden oplyser at de vil
indarbejde en fast rengøringsprocedurer for ovenstående
områder. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring af fødevarer lokaler og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør ved udgang til affaldsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, varmebehandling og nedkøling for perioden januar 2021 til d.d.
Kontrolleret: Dokumentation af varmholdelse i varmeskab. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
dokumenteret varmholdelse for varmskab fra perioden januar til d.d. I følge virksomheden bør dette
dokumenteres en gang om måneden. Virksomheden har procedurer for temperaturmåling af varmeskab samt
målt temperatur i varmeskab. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for dokumentation af varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


